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EDITAL Nº. 05/2013/FAPESQ

RETIFICAÇÃO

RESULTADO 1ª ETAPA – APÓS RECURSOS – 1ª RETIFICAÇÃO
A COMISSÃO do presente Processo Seletivo dos CREAS 2013, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública 1ª
Retificação  do  Resultado  da  1ª  Etapa  -  após  a  análise  dos  recursos  -  do  processo  de  seleção,  publicada  no  site
http://www.paraiba.pb.gov.br/desenvolvimento-humano/pss-creas-edital-e-inscricao,  no  dia  10  de dezembro  de 2013, conforme
Quadros a seguir:

ONDE SE LÊ:

MUNICÍPIO PÓLO TRIUNFO NOTA 1ª ETAPA

COORDENADOR
1. MICHELINE DE SOUSA LIMA

3,95

2. BERTHEANNE MACIEL SOARES
4.15

ADVOGADO
1. ELICELY CESÁRIO FERNANDES

4,15

2. RAUL GONÇALVES HOLANDA SILVA
3,1



ASSISTENTE SOCIAL
1. JULIA MARIA NOBREGA BRAGA

ALENCAR 3,8

EDUCADOR SOCIAL

1. JAMACY JOSÉ ALBUQUERQUE DE
SOUZA 3,35

2. FRANCISCA FRANCILEUZA
BENEVENUTO DUARTE FERNANDES 3,8

PSICÓLOGO
1. RILÂNIA RIBEIRO ROLIM

4,15

LEIA-SE:

MUNICÍPIO PÓLO TRIUNFO NOTA 1ª ETAPA
INCLUSÃO POR

CORREÇÃO

COORDENADOR

1. MICHELINE DE SOUSA LIMA
3,95

2. BERTHEANNE MACIEL
SOARES 4.15

ADVOGADO 1. ELICELY CESÁRIO
FERNANDES 4,15

2. RAUL GONÇALVES
HOLANDA SILVA 3,1

3. EDNELTON HELEJUNIOR
BENTO PEREIRA

3,55 O Candidato foi
classificado na 1ª etapa
do processo seletivo, no
entanto, seu nome não

constava na relação dos
candidatos selecionados



para 2ª etapa (entrevista)
no momento da

publicação da mesma.

ASSISTENTE SOCIAL
1. JULIA MARIA NOBREGA

BRAGA ALENCAR 3,8

EDUCADOR SOCIAL

1. JAMACY JOSÉ
ALBUQUERQUE DE SOUZA 3,35

2.FRANCISCA FRANCILEUZA
BENEVENUTO DUARTE

FERNANDES
3,8

PSICÓLOGO
1. RILÂNIA RIBEIRO ROLIM

4,15

ONDE SE LÊ:

MUNICÍPIO PÓLO ASSUNÇÃO NOTA 1ª ETAPA

COORDENADOR

1. MARCELO JORGE DE LIMA 3,4

2. TALITA MANUELA ALVES
FORMIGA 3,3

ADVOGADO

3. ELAINE AZEVEDO 3,5

4. JOSÉ ALVES LEITE 3,0

5. ALUSKA SURAMMA CORDEIRO
SILVA 3,35

ASSISTENTE SOCIAL 2. WALQUIRIA DINIZ 3,8



3. RENATA SOUZA PEREIRA DOS
SANTOS

3,2

4. TATIANA MADELON ALVES
FORMIGA

3,3

5. MARIA JOSILEIDE PEREIRA DA
SILVA

3,0

6. ELIZABATE DE ALMEIDA
BARBOSA

4,15

EDUCADOR SOCIAL 1. GILDOMAR CANDEIA DE SOUSA 3,0

PSICÓLOGO 1. JUSSARA DANTAS DA SILVA 3,6

LEIA-SE:

MUNICÍPIO PÓLO ASSUNÇÃO NOTA 1ª ETAPA CORREÇÃO DE NOME

COORDENADOR

1. MARCELO JORGE DE
LIMA 3,4

2. TALITA MANUELA
ALVES FORMIGA 3,3

ADVOGADO

3. ELAINE AZEVEDO 3,5

4. JOSÉ CASSIMIRO LEITE 3,0
Correção do nome do

candidato
5. ALUSKA SURAMMA

CORDEIRO SILVA 3,35

ASSISTENTE SOCIAL 2. WALQUIRIA DINIZ 3,8
3. RENATA SOUZA 3,2



PEREIRA DOS SANTOS
4. TATIANA MADELON

ALVES FORMIGA
3,3

5. MARIA JOSILEIDE
PEREIRA DA SILVA

3,0

6. ELIZABATE DE ALMEIDA
BARBOSA

4,15

EDUCADOR SOCIAL 1. GILDOMAR CANDEIA DE
SOUSA

3,0

PSICÓLOGO
1. JUSSARA DANTAS DA

SILVA
3,6

João Pessoa, 13 de dezembro de 2013

A COMISSÃO


